Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№  26 9 октября  2015 г.

Рассмотрев:

Результаты проверки использования средств бюджета Республики

Татарстан, выделенных ГБУК РТ «Татаркино» на приобретение

кинотеатральных кресел для кинотеатра «Мир» в 2014-2015 годы,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах проверки использования средств бюджета

Республики Татарстан, выделенных ГБУК РТ «Татаркино» на приобретение

кинотеатральных кресел для кинотеатра «Мир» в 2014-2015 годы.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан Мубаракову И.А. до

16 октября 2015 г. направить:

- информационное письмо в Министерство культуры Республики

Татарстан;

- материалы проверки в Министерство финансов Республики Татарстан,

- материалы проверки в Следственное управление Следственного комитета

России по Республике Татарстан,

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за устранением выявленных в ходе проверки нарушений

возложить на аудитора Счетной палаты Республики Татарстан

Мубаракова И.А.

И.о. Председателя Счетной палаты

Республики Татарстан

А.Ш. Валеев